
Dziecięca Liga Lekkoatletyczna - Radom - II TURA
Radom, 13 Października 2023 - Wyniki

NR Zawodnik S T Klub Kraj Miasto P Kategoria Miejsce Wynik
152 Marta Angielczyk 1 7 RLTL POL Radom K 100m K11-12 1 15,07
111 Amelia Maj 1 3 RLTL POL Radom K 100m K11-12 2 15,22
108 Alicja Kaca 1 1 RLTL PRT Radom K 100m K11-12 3 15,74
113 Anna Janiszewska 1 5 POL Radom K 100m K11-12 4 16,24
110 Amelia Kaługa 1 2 POL Radom K 100m K11-12 5 16,35
144 Liwia Brożyna 1 6 RLTL POL Radom K 100m K11-12 6 16,80
112 Aniela Kamińska 1 4 POL Radom K 100m K11-12 7 18,47
153 Mia Torzewska 2 1 POL Radom K 100m K7-8 1 18,72
180 Weronika Krajewska 2 4 POL Warszawa K 100m K7-8 2 19,38
188 Zuzanna Kaługa 2 6 POL Radom K 100m K7-8 3 20,37
170 Otylia Panek 1 7 POL Radom K 100m K7-8 4 20,65
148 Maja Bukowska 1 6 POL Jedlińsk K 100m K7-8 5 21,08
161 Nikola Górka 2 2 POL Jedlińsk K 100m K7-8 6 22,10
166 Oliwia Bukowska 2 3 POL Jedlińsk K 100m K7-8 7 22,54
109 Amelia Bednarek 1 2 POL Jedlińsk K 100m K7-8 8 24,84
124 Gabriela Kowalska 1 3 POL Jedlińsk K 100m K7-8 9 26,61
107 Alicja Figura 1 1 POL Radom K 100m K7-8 DNS
124 Gabriela Walczak 1 4 POL Jedlińsk K 100m K7-8 DNS
126 Hanna Tuszyńska 1 5 POL Jedlińsk K 100m K7-8 DNS
182 Wiktoria Machniak 2 5 POL Jedlińsk K 100m K7-8 DNS
183 Wiktoria Woźniak 2 4 POL Jedlińsk K 100m K9-10 1 16,66
139 Khrystyna Ventsel 1 3 POL Radom K 100m K9-10 2 16,79
143 Lilli Torzewska 1 4 POL Radom K 100m K9-10 3 17,56
149 Maja Małek 1 6 POL Jedlińsk K 100m K9-10 4 18,06
147 Maja Bialkowska 1 5 POL Jedlińsk K 100m K9-10 5 18,79
164 Nikola Piasek 2 3 POL Jedlińsk K 100m K9-10 6 18,97
162 Nikola Krawczyk 2 2 POL Jedlińsk K 100m K9-10 7 19,33
132 Julia Bieniek 1 1 POL Jedlińsk K 100m K9-10 DNS
137 Kalina Jemioł 1 2 POL Jedlińsk K 100m K9-10 DNS
159 Natalia Figura 2 1 POL Radom K 100m K9-10 DNS
169 Oskar Nowak 1 7 SP RADOM POL Radom M 100m M11-12 1 14,30
134 Kacper Figura 1 4 POL Radom M 100m M11-12 2 15,75
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151 Maksymilian Nowak 1 5 SP RADOM POL Radom M 100m M11-12 3 15,82
123 Franciszek Sołśnia 1 3 POL Radom M 100m M11-12 4 16,24
116 Antoni Sasin 1 1 POL Radom M 100m M11-12 5 16,85
119 Borys Grzyb 1 2 POL Kowala M 100m M11-12 DNS
155 Mikołaj Krajewski 1 6 POL Radom M 100m M11-12 DNS
105 Aleksander Sołśnia 1 4 POL Radom M 100m M7-8 1 18,22
127 Igor Kuchcik 2 2 RLTL POL Radom M 100m M7-8 2 18,55
120 Borys Skorzyński 1 7 RLTL POL Radom M 100m M7-8 3 18,62
117 Antoni Sołśnia 1 6 POL Radom M 100m M7-8 4 18,90
104 Aleksander Popiel 1 3 POL Radom M 100m M7-8 5 19,02
114 Antoni Kociński 1 5 POL Jedlińsk M 100m M7-8 6 19,14
156 Mikołaj Mazur 2 6 PSP NR 26 POL Radom M 100m M7-8 7 19,87
129 Jan Majewski 2 4 POL Jedlińsk M 100m M7-8 8 20,21
101 Adam Gnych 1 1 POL Jedlińsk M 100m M7-8 9 20,41
174 Szymon Armentowicz 3 2 POL Jedlińsk M 100m M7-8 10 21,39
103 Aleksander Panek 1 2 POL Radom M 100m M7-8 11 21,84
172 Piotr Idkowiak 2 7 POL Jedlińsk M 100m M7-8 12 21,95
121 Filip Warchoł 2 1 POL Jedlińsk M 100m M7-8 13 23,10
128 Jakub Kowalczyk 2 3 POL Jedlińsk M 100m M7-8 14 24,30
175 Szymon Dryja 3 3 POL Jedlińsk M 100m M7-8 15 30,82
138 Karol Feruś 2 5 POL Jedlińsk M 100m M7-8 DNS
173 Stanisław Kap 3 1 POL Jedlińsk M 100m M7-8 DNS
184 Wojciech Pacholczak 3 4 POL Radom M 100m M7-8 DNS
140 Ksawery Gajos 1 3 Błasiu Team POL Skaryszew M 100m M9-10 1 15,89
157 Miłosz Woźniak 1 6 RKS BROŃ POL Sławno M 100m M9-10 2 16,01
191 Krystian Trzaczka 100m M9-10 3 16,30
115 Antoni Kowalczyk 1 2 POL Jedlińsk M 100m M9-10 4 16,62
141 Ksawery Karulik Suski 1 4 POL Radom M 100m M9-10 5 16,89
102 Adam Hebda 1 1 POL Radom M 100m M9-10 6 17,44
177 Szymon Peryt 2 3 POL Radom M 100m M9-10 7 17,45
133 Kacper Bieniek 2 6 POL Jedlińsk M 100m M9-10 8 18,27
168 Oskar Mazur 2 1 PSP NR 26 POL Radom M 100m M9-10 9 18,65
165 Olivier Kaczmarczyk 1 7 POL Radom M 100m M9-10 10 18,98
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154 Mikołaj Belica 1 5 POL Jedlińsk M 100m M9-10 11 19,99
176 Szymon Kowalski 2 2 POL Jedlińsk M 100m M9-10 DNS
179 Tobiasz Sułek 2 4 POL Jedlińsk M 100m M9-10 DNS
152 Marta Angielczyk 1 4 RLTL POL Radom K 200m K11-12 1 31,17
136 Kaia Newton 1 3 POL Pionki K 200m K11-12 2 32,26
189 Zuzanna Olszewska 1 6 RLTL POL Radom K 200m K11-12 3 34,84
163 Nikola Marchewka 1 5 POL Radom K 200m K11-12 4 37,26
110 Amelia Kaługa 1 1 POL Radom K 200m K11-12 5 38,45
112 Aniela Kamińska 1 2 POL Radom K 200m K11-12 6 41,73
182 Wiktoria Machniak 1 5 POL Jedlińsk K 200m K7-8 1 41,61
180 Weronika Krajewska 1 4 POL Warszawa K 200m K7-8 2 44,78
188 Zuzanna Kaługa 1 6 POL Radom K 200m K7-8 3 45,43
118 Blanka Rybicka 1 2 POL Jedlińsk K 200m K7-8 DNS
153 Mia Torzewska 1 3 POL Radom K 200m K7-8 DNS
187 Zuzanna Jarosińska 1 6 POL Jedlińsk K 200m K9-10 1 37,24
142 Liliana Dębniak 1 2 POL Jedlińsk K 200m K9-10 2 38,98
143 Lilli Torzewska 1 3 POL Radom K 200m K9-10 3 40,83
149 Maja Małek 1 4 POL Jedlińsk K 200m K9-10 4 44,61
160 Natalia Gałązka 1 5 POL Radom K 200m K9-10 DNS
169 Oskar Nowak 1 8 SP RADOM POL Radom M 200m M11-12 1 31,75
123 Franciszek Sołśnia 1 3 POL Radom M 200m M11-12 2 35,09
135 Kacper Wierzbicki 1 4 RTL POL Radom M 200m M11-12 3 35,35
151 Maksymilian Nowak 1 6 SP RADOM POL Radom M 200m M11-12 4 35,57
116 Antoni Sasin 1 1 POL Radom M 200m M11-12 DNS
119 Borys Grzyb 1 2 POL Kowala M 200m M11-12 DNS
145 Maciej Ogorzałek 1 5 RTL POL Radom M 200m M11-12 DNS
155 Mikołaj Krajewski 1 7 POL Radom M 200m M11-12 DNS
105 Aleksander Sołśnia 1 2 POL Radom M 200m M7-8 1 37,21
127 Igor Kuchcik 1 5 RLTL POL Radom M 200m M7-8 2 41,27
117 Antoni Sołśnia 1 4 POL Radom M 200m M7-8 3 41,32
172 Piotr Idkowiak 1 8 POL Jedlińsk M 200m M7-8 4 47,03
128 Jakub Kowalczyk 1 6 POL Jedlińsk M 200m M7-8 5 53,66
105 Aleksander Sołśnia 1 1 POL Radom M 200m M7-8 DNS
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117 Antoni Sołśnia 1 3 POL Radom M 200m M7-8 DNS
156 Mikołaj Mazur 1 7 PSP NR 26 POL Radom M 200m M7-8 DNS
130 Jan Markowski 1 3 POL Radom M 200m M9-10 1 34,02
131 Jędrzej Machniak 1 4 POL Jedlińsk M 200m M9-10 2 34,44
140 Ksawery Gajos 2 2 Błasiu Team POL Skaryszew M 200m M9-10 3 34,58
177 Szymon Peryt 2 3 POL Radom M 200m M9-10 4 36,40
102 Adam Hebda 1 1 POL Radom M 200m M9-10 5 38,02
176 Kowalski Szymon 1 8 POL Jedlińsk M 200m M9-10 6 40,01
122 Franciszek Pluta 1 2 POL Jedlińsk M 200m M9-10 DNS
133 Kacper Bieniek 1 5 POL Jedlińsk M 200m M9-10 DNS
185 Wojciech Tarnowski 2 4 POL Jedlińsk M 200m M9-10 DNS
152 Marta Angielczyk 1 3 RTL POL Radom K 300m K11-12 1 54,35
158 Nadia Masiarz 1 3 RLTL POL Radom K 300m K11-12 2 55,42
112 Aniela Kamińska 1 2 POL Radom K 300m K11-12 3 1:11,79
125 Hanna Machniak 1 1 POL Jedlińsk K 300m K7-8 1 1:18,26
183 Wiktoria Woźniak 1 3 POL Jedlińsk K 300m K9-10 1 1:02,63
164 Nikola Piasek 1 2 POL Jedlińsk K 300m K9-10 2 1:11,18
160 Natalia Gałązka 1 1 POL Radom K 300m K9-10 DNS
186 Zofia Fryszkowska 1 4 POL Radom K 300m K9-10 DNS
190 Ziętkowski Bartłomiej 300m M11-12 1 53,12
116 Antoni Sasin 1 1 POL Radom M 300m M11-12 DNS
119 Borys Grzyb 1 2 POL Radom M 300m M11-12 DNS
156 Mikołaj Mazur 1 6 PSP NR 26 POL Radom M 300m M7-8 1 58,90
130 Jan Markowski 1 3 POL Radom M 300m M9-10 1 53,25
115 Antoni Kowalczyk 1 6 POL Jedlińsk M 300m M9-10 2 54,54
176 Kowalski Szymon 1 8 POL Jedlińsk M 300m M9-10 3 1:05,61
171 Patryk Nowakowski 1 5 BROŃ Radom POL Radom M 300m M9-10 4 1:10,20
168 Oskar Mazur 1 4 PSP NR 26 POL Radom M 300m M9-10 5 1:13,66
100 Adam Gałązka 1 1 POL Chlewiska M 300m M9-10 DNS
122 Franciszek Pluta 1 2 POL Jedlińsk M 300m M9-10 DNS
179 Tobiasz Sułek 1 6 POL Jedlińsk M 300m M9-10 DNS
163 Nikola Marchewka 1 1 POL Radom K 400m K11-12 1 1:23,50
187 Zuzanna Jarosińska 1 4 POL Jedlińsk K 400m K9-10 1 1:24,77
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137 Kalina Jemioł 1 2 POL Jedlińsk K 400m K9-10 DNS
186 Zofia Fryszkowska 1 3 POL Radom K 400m K9-10 DNS
135 Kacper Wierzbicki 1 2 RTL POL Radom M 400m M11-12 1 1:32,56
145 Maciej Ogorzałek 1 3 RTL POL Radom M 400m M11-12 DNS
157 Miłosz Woźniak 1 8 RKS BROŃ POL Sławno M 400m M9-10 1 1:19,10
130 Jan Markowski 1 4 POL Radom M 400m M9-10 2 1:25,19
102 Adam Hebda 1 2 POL Radom M 400m M9-10 3 1:29,30
177 Szymon Peryt 1 6 POL Radom M 400m M9-10 4 1:29,42
100 Adam Gałązka 1 1 POL Chlewiska M 400m M9-10 DNS
115 Antoni Kowalczyk 1 3 POL Jedlińsk M 400m M9-10 DNS
176 Szymon Kowalski 1 5 POL Jedlińsk M 400m M9-10 DNS
111 Amelia Maj 1 4 RLTL POL Radom K 60m K11-12 1 9,13
150 Maja Tomala 2 2 POL Radom K 60m K11-12 2 9,52
108 Alicja Kaca 1 2 RLTL PRT Radom K 60m K11-12 3 9,60
113 Anna Janiszewska 1 5 POL Radom K 60m K11-12 4 9,93
144 Liwia Brożyna 1 6 RLTL POL Radom K 60m K11-12 5 10,91
106 Aleksandra Długosz 1 1 RLTL POL Radom K 60m K11-12 6 10,95
163 Nikola Marchewka 2 3 POL Radom K 60m K11-12 7 10,05
110 Amelia Kaługa 1 3 POL Radom K 60m K11-12 8 10,12
167 Oliwia Gołąbek 2 4 POL Pionki K 60m K11-12 9 10,29
189 Zuzanna Olszewska 2 5 RLTL POL Radom K 60m K11-12 10 10,80
146 Magdalena Kowalczyk 2 1 POL Przytyk K 60m K11-12 DNS
181 Weronika Piechowicz 2 6 POL Radom K 60m K7-8 1 11,01
162 Nikola Krawczyk 2 3 POL Jedlińsk K 60m K7-8 2 11,67
125 Hanna Machniak 1 6 POL Jedlińsk K 60m K7-8 3 11,85
180 Weronika Krajewska 2 5 POL Warszawa K 60m K7-8 4 12,10
188 Zuzanna Kaługa 2 7 POL Radom K 60m K7-8 5 12,39
153 Mia Torzewska 2 1 POL Radom K 60m K7-8 6 15,38
124 Gabriela Walczak 1 5 POL Jedlińsk K 60m K7-8 7 15,42
161 Nikola Górka 2 2 POL Jedlińsk K 60m K7-8 8 15,43
148 Maja Bukowska 1 8 POL Jedlińsk K 60m K7-8 9 15,45
166 Oliwia Bukowska 2 3 POL Jedlińsk K 60m K7-8 10 15,48
170 Otylia Panek 1 1 POL Radom K 60m K7-8 11 15,49
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118 Blanka Rybicka 1 3 POL Jedlińsk K 60m K7-8 12 15,62
124 Gabriela Kowalska 1 4 POL Jedlińsk K 60m K7-8 13 15,90
107 Alicja Figura 1 1 POL Radom K 60m K7-8 DNS
109 Amelia Bednarek 1 2 POL Jedlińsk K 60m K7-8 DNS
126 Hanna Tuszyńska 1 7 POL Jedlińsk K 60m K7-8 DNS
139 Khrystyna Ventsel 1 3 UKR Radom K 60m K9-10 1 10,20
142 Liliana Dębniak 1 4 POL Jedlińsk K 60m K9-10 2 10,35
143 Lilli Torzewska 1 5 POL Radom K 60m K9-10 3 10,45
147 Maja Bialkowska 1 6 POL Jedlińsk K 60m K9-10 4 10,56
164 Nikola Piasek 2 4 POL Jedlińsk K 60m K9-10 5 10,62
132 Julia Bieniek 1 1 POL Jedlińsk K 60m K9-10 6 11,12
137 Kalina Jemioł 1 2 POL Jedlińsk K 60m K9-10 DNS
159 Natalia Figura 2 2 POL Radom K 60m K9-10 DNS
186 Zofia Fryszkowska 2 5 POL Radom K 60m K9-10 DNS
169 Oskar Nowak 1 6 SP RADOM POL Radom M 60m M11-12 1 08,99
134 Kacper Figura 1 2 POL Radom M 60m M11-12 2 09,73
151 Maksymilian Nowak 1 4 SP RADOM POL Radom M 60m M11-12 3 09,98
123 Franciszek Sołśnia 1 1 POL Radom M 60m M11-12 4 10,09
145 Maciej Ogorzałek 1 3 RTL POL Radom M 60m M11-12 DNS
155 Mikołaj Krajewski 1 5 POL Radom M 60m M11-12 DNS
105 Aleksander Sołśnia 1 4 POL Radom M 60m M7-8 1 10,60
127 Igor Kuchcik 2 1 RLTL POL Radom M 60m M7-8 2 10,61
178 Szymon Tomala 3 3 POL Radom M 60m M7-8 3 10,76
120 Borys Skorzyński 1 7 RLTL POL Radom M 60m M7-8 4 11,31
156 Mikołaj Mazur 2 4 PSP NR 26 POL Radom M 60m M7-8 5 11,32
101 Adam Gnych 1 1 POL Jedlińsk M 60m M7-8 6 11,41
117 Antoni Sołśnia 1 6 POL Radom M 60m M7-8 7 11,70
114 Antoni Kociński 1 5 POL Jedlińsk M 60m M7-8 8 12,14
104 Aleksander Popiel 1 3 POL Radom M 60m M7-8 9 12,18
103 Aleksander Panek 1 2 POL Radom M 60m M7-8 10 12,32
121 Filip Warchoł 1 8 POL Jedlińsk M 60m M7-8 11 12,57
174 Szymon Armentowicz 3 1 POL Jedlińsk M 60m M7-8 12 12,78
129 Jan Majewski 2 2 POL Jedlińsk M 60m M7-8 13 15,13
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175 Szymon Dryja 3 2 POL Jedlińsk M 60m M7-8 14 17,50
138 Karol Feruś 2 3 POL Jedlińsk M 60m M7-8 DNS
173 Stanisław Kap 2 5 POL Jedlińsk M 60m M7-8 DNS
184 Wojciech Pacholczak 3 4 POL Radom M 60m M7-8 DNS
131 Jędrzej Machniak 1 1 POL Jedlińsk M 60m M9-10 1 9,57
140 Ksawery Gajos 1 3 Błasiu Team POL Skaryszew M 60m M9-10 2 10,04
191 Krystian Trzaczka M 60m M9-10 3 10,43
133 Kacper Bieniek 1 2 POL Jedlińsk M 60m M9-10 4 10,58
141 Ksawery Karulik Suski 1 4 POL Radom M 60m M9-10 5 10,62
168 Oskar Mazur 1 6 PSP NR 26 POL Radom M 60m M9-10 6 11,12
154 Mikołaj Belica 1 5 POL Jedlińsk M 60m M9-10 7 13,01
185 Wojciech Tarnowski 1 7 POL Jedlińsk M 60m M9-10 DNS
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